in prima, & ij. q. & Philip. in d.c. tam in ecclesia. col. ij. versi. scias tamē, &c. de ap. & est glo. in d.c. cle. appellanti. in verbis probandis. quod notx quia multi errant 157 ¶ Quintò limita non procedere, quando interlocutoria est lata contra contumacē: quia tunc potest iustificari ex nouis causis, & ex nouis probations, secundum Bar. in l. ait prator. col. j. in fi. ff. de mino. & Ale. in d. l. eius, qui in addi. ad Barr. in ultima. colum. ff. de app. reci. 158 ¶ Sextò limita, quando interlocutoria continet grauamen irreparabile: quia tunc potest ex nouis causis iustificari: puta si iudex interloqueretur aliquem esse torquendū: vel aliud simile. ita tenet Bal. in d. l. per hanc. 159 col. seq. C. de tempo. ap. ¶ Septimò limita, nisi esset in interlocutoria habente vim diffinitiu: quia potest ex nouis actis iustificari, secundum Card. in d. cle. appellanti. col. fi. in ix. q. de app. vbi ponit exemplum in interlocutoria tanta super attentatis. & Bald. in l. minoribus. C. de his, qui. vt indig. facit quod no. Bal. in l. j. colum. pe. verbi. denuo querio & C. quando prouo. non est necess. ¶ Quarta diffinitia inter appellacionem à diffinitia, & ab interlocutoria. est quia appellatio à diffinitiu statim cum fuit interposita, ligat manus iudicis à quo, vt non possit procedere ad aliquem actum vterius in illa causa. tex. est in l. appellatione. C. de appell. & in l. cin

in princ. si filio. no app. pend. & in c. non solium. in princ. de app. 151 lib. vi. ¶ Sed appellatio ab interlocutoria, non ligat manus iudicis a quo, quin possit procedere ad ultiora, donec per iudicem appellationis fuerint habitum, prout est tex. in d. c. o. folium circa g. & not. Barto. in I. eius, qui col. ij. ff. de app. recip. & Bar. in l. intra vule col. ij. ff. de min. & Ang. in cosil. ccxvii. col. v. adeo quod vnde ad d. frumentum inclusum procedere potest ante inhibitionem, non obstante appellatione; & tunc non requiritur aliqua citatio partis: sed iudex potest procedere ad omnem actum usque ad sententiam, parte non citata ex quo appellando videtur se facere concursum, & declarare animum suum, quod non vult comparetex. est in c. cum, qui de dolo & conatu lib. vi. & clej. eo titu. & no. Bar. in d. intra vule. colum. ij. Verum, quando iudex appellationis pronuntiat bene appellatum omnia attentata reuocatur, secundum Bartol. ibi. & Bar. in d. I. eius, qui colum. ij. & praedictis addi. Bal. in l. ij. verbi, sed incidenter querendo. &c. C. de ep. 162 leo. audi. ¶ Ex ista quarta dif- ferentia habemus colligere duas regulas. Prima est, quod applicatio a diffinitiona, sive pedi juris distictionem iudicis, a quo, siue alia inhibitione, adeo quod nihil potest facere appellatione penden- te. Addit, quod idem est ante in-

terpositam appellationem infra decem dies, est tex. in d. c. non folium de app. lib. vi. & not. Alex. in l. ij. §. i. ierius. col. pen. ff. de acquir. pol. Secunda regula est, quod pendente appellatione ab interlocutoria non ligantur manus iudicis, quin possit procedere ante, quam in hisbeatur ex quo sequitur a fortiori, quod si potest procedere post appellationem, multo magis ante appellationem infra x. dies. glo. eti. & ibi Bald. in l. a. procedente. C. de dila. & idem Bald. in l. ita dem. verified his queritur. & C. de 163 procurat. ¶ Primum regulam limita procedere inter ipsos principales litigantes, inter quos non potest aliquid innoveri pendente appellatione. Secus est contra tertium; licet sit de eadē: rando si sunt duo rei debendis in solidum, & vnu conuenit: & condemnatus appellat: pendente appellatione potest conueniri alius & iudex a quo potest conuenire cum procedere. text. est singularis in l. creditor. in princip. ff. māda. per quem tex. dicitur arbitratus Bart. in l. ij. §. vbi duo ff. de duo. reis, quod pendente iudicio contra vnu ex reis debet, 164 potest alius conueniri. ¶ Secundū limita non procedere, quo ad illos actus, qui poterant fieri & innoveri pendente causa principalis: quia possunt fieri etiam pendente causa appellationis, prout est copellere litigantem ad cauendum. ita tenet Bart. per il- lum

lum text. in l. postquam. §. impe- 167 mur. col. iiij. de app. ¶ Quintū rator. in pri. opp. ff. vt legat. no. lib: mita non procedere in applica- ca & Barto. in l. furti. §. i. in prin. ff. de his, qui no. infia. & Alexan. in rubri. ff. nil o. app. pend. ¶ Tertiū limita non procedere in patrono praesentante duos in beneficionam si primo pra- sentauit vnu: & ille appellavit, vt non praefentetur aliis: potest 168 nihilo minus patronus usiū pre- sentare appellatione pendente & index a quo, admittit talem presentatione: & ratio est, quia ante appellationem, permittetur sibi huiusmodi praesentatio, no. debet hac facultate pri- uari per dictam appellationem. ita tenet Abb. in c. pastoralis. in ij. no. de iure patro. Et hec limi- tatio in effectu recidit in idem, 165 quod procedet. ¶ Quartū limi- tira non procedere, quādo debitor qui appellavit, futur ex noua causa factus suspectus de fu- ga: quia etiam appellatione pē- dēte, potest capi per creditorem propria autoritatem, sicut ante: per ca. que not. Ange. in repel. nemo carcere. vers. item que- ro, quid si lite pendente & c. C. de exact. trib. lib. x. & sequitur Alexan. in conf. cvi. col. si. in sij. vol. & laf. in l. si ab arbitrio. col. ij. ff. qui sat. cog. vbi dicuntur, quod licet pendente potest capi debitor suspectus ergo etiā applica- tionē pēdēte, per tex. & ibi Bar. in l. postquam. §. imperator. ff. vt lega. no. caue. & hēc q. decidit in terminis Philip. in c. cum teneat 169 mendam. de offi. ord. ¶ hoc ta- men intellige & declara, quan- do appellatur ab ipsa sententia excommunicationis. Secus, si ap- bellatur à declaratoria iudicis per quam declarat aliquem in- cidisse in sententiam excommuni- cationis: quia tunc applicatio suspendit & iudex nihil potest interim innovare. ita tenet Fel. in c. cum no. ad homine. colu- fina. de iudi. & ratio est, quia est potest